Of. nº 056/GAB/98                                             Presidente Lucena, 23 de março de 1998
Ref: Pedido de informação nº 001/98

       Ver. Adelar Schmitt

Senhor Presidente

Em resposta ao pedido acima, informamos que, através da Portaria nº 026/98, foi nomeado o Conselho Municipal de Educação.

Cópia da Portaria encontra-se exposta no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal.

Apresentamos nossas cordiais saudações e subscrevemo-nos.